
63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4, tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

 

 

Kleszczewo, dnia 11.02.2022r. 

 
ZP.271.11.2021 
 
          

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Komornikach, gm. 

Kleszczewo” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej „pzp”, zawiadamiam, że 
za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Budowlano -Transportowe ANDER-87 Grzegorz Janaszak 
ul.Poznańska 21 
 62-040 Puszczykowo 
 
z ceną ofertową brutto 3 498 120,00  zł oraz 72 miesiącami gwarancji 

Uzasadnienie wyboru:   
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO 
GWARA- 

NCJA  
M-CE 

Kryterium Łączna 
ilość 

punktów 
Ilość punktów 

Cena  Gwarancja 

1 

 ZINSTAL-IZOL-GAZ 
Ferdynand Kaczor i syn 
sp.k. 
ul.Ogrodowa 2, 62-073 
Ruchocice  

   3 600 000,00          72,00     58 40 98 

2 
 BUD-AN Sp. z o. o. 
62-800 Kalisz, ul. 
Śródmiejska 15  

   5 375 100,00          72,00     39 40 79 

3 

 KAN-BUD AMW Sp. z 
o.o. 
ul.Poznańska 70, 62-740 
Tuliszków  

   4 744 036,54          72,00     44 40 84 

4 

 RAWO 
INFRASTRUKTURA Sp. 
z o.o. 
ul. Targowa 35,90-043 
Łódź  

   5 125 840,50          72,00     41 40 81 

URZĄD GMINY KLESZCZEWO 



63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4, tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

5 

 Przedsiębiorstwo 
Usługowo- Budowlano -
Transportowe ANDER-87 
Grzegorz Janaszak 
ul.Poznańska 21, 62-040 
Puszczykowo  

   3 498 120,00          72,00     60 40 100 

6 

 ATA-TECHNIK Sp. z 
o.o. Sp.K-A. 
Osiedle Cechowe 31, 64-
840 Budzyń  

   5 351 115,00          72,00     39 40 79 

 
 
 

Zgodnie z art. 308 ustawy pzp, umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, będzie zobowiązany przed 
podpisaniem umowy do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości i formie określonej w Rozdziale 11 pkt 2 SWZ. 

 
 
 
 
 

Bogdan Kemnitz 
Wójt gminy Kleszczewo 


